

DIRECTORATE OF LEGAL STUDIES, CHENNAI-10.
ADMISSION NOTIFICATION
TWO YEAR FULL TIME LL.M. DEGREE COURSE : 2024-2025

Applications are invited from eligible candidates for admission to two years full time LL.M. Degree Course in Chennai Dr. Ambedkar Government Law College, Pattaraiperumpudur(Thiruvallur), Chennai Dr. Ambedkar Government Law College, Pudupakkam, Government Law College, Madurai, Government Law College, Tiruchirappalli, Government Law College, Coimbatore, Government Law College, Tirunelveli, Government Law College, Chengalpattu, Government Law College, Villupuram, Government Law College, Dharmapuri, Government Law College, Vellore and Government Law College, Ramanathapuram for the academic year 2024-2025. Online application will be available in www.tndls.ac.in from **01-08-2024** and the last date to submit and receipt of duly filled online application is **19-08-2024**.

Application and Registration Fee - Rs. 250/- for SC & ST Candidates.
Rs. 500/- for others.

Payment should be made through online mode only.

Director of Legal Studies,
Chennai-10.

Contact numbers for enquiry:

1. Mr. G.T. NAGARJUN – 90031 08671
Asst. Professor
2. Mr. V. JEYASEELAN – 94446 31310
Asst. Professor

சட்டக் கல்வி இயக்ககம், சென்னை-10
சேர்க்கை அறிவிக்கை
இரண்டு வருட முழுநேர எல் எல்.எம். சட்டப் படிப்பு: 2024 – 2025

சென்னை டாக்டர் அம்பேத்கர் அரசு சட்டக் கல்லூரி, பட்டறைப்பெரும்புதூர்(திருவள்ளூர்), சென்னை டாக்டர் அம்பேத்கர் அரசு சட்டக் கல்லூரி புதுப்பாக்கம், அரசு சட்டக் கல்லூரி, மதுரை, அரசு சட்டக் கல்லூரி, திருச்சிராப்பள்ளி, அரசு சட்டக் கல்லூரி, கோயமுத்தூர், அரசு சட்டக் கல்லூரி, திருநெல்வேலி, அரசு சட்டக் கல்லூரி, செங்கல்பட்டு, அரசு சட்டக் கல்லூரி, விழுப்புரம், அரசு சட்டக் கல்லூரி, தருமபுரி, அரசு சட்டக் கல்லூரி, வேலூர் மற்றும் அரசு சட்டக் கல்லூரி, இராமநாதபுரம் ஆகிய அரசு சட்டக் கல்லூரிகளில் 2024-2025-ஆம் கல்வியாண்டிற்கான எல்எல்.எம். மாணவர் சேர்க்கைக்கு தகுதியான நபர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் www.tndls.ac.in இணையதளத்தில் மட்டுமே 01-08-2024 முதல் வரவேற்கப்படுகின்றன. விண்ணப்பத்தை இணையவழியில் சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள்: 19-08-2024.

விண்ணப்பம் மற்றும் பதிவுக் கட்டணம் - ரூ. 250/- பட்டியலினத்தவர் / பழங்குடியினர்.
ரூ. 500/- இதர பிரிவினர்.

கட்டணம் இணையவழி மூலமாக மட்டுமே செலுத்த வேண்டும்.

சட்டக் கல்வி இயக்குநர்,
சென்னை-10.

மேலும் விவரங்களுக்கு:

1. திரு. ஜி.ட்டி. நாகர்ஜுன் - 90031 08671
உதவிப் பேராசிரியர்
2. திரு. வெ. ஜெயசீலன் - 94446 31310
உதவிப் பேராசிரியர்